
Friesland

Van Seggeren Tweewielers Foarwei 66 9298 JM Kollemerzwaag 0511-441442 Info@vanseggeren.nl www.vanseggeren.nl

Cor Hamstra Tweewielers De Sannen 8A 9289 HK Drogeham 0512-332633 info@ch-scooters.nl www.ch-scooters.nl

Drenthe

Tuik Tweewielers Kruizemunt 4 7892 AB Klazienaveen 0591-311966 info@tuiktweewielers.nl www.tuiktweewielers.nl

Metselaar Scooters Zuideropgaande 154 A 7913 TR Hollandscheveld 06-25385312 info@metselaarscooters.nl www.metselaarscooters.nl

Martin Boer Scooters A.H.G. Fokkerstraat 26 9403 AP Assen 0592-855060 info@martinboerscooters.nl www.martinboerscooters.nl

De Jonge Tweewielers Molenweg 57 7914 RS Noordscheschut 0528-341409 info@dejonge2wielers.nl www.dejonge2wielers.nl

Overijssel

WK Scooter Centre Hunneperweg 5 7418 EH Deventer 0570-611659 info@wkscootercentre.nl www.wkscootercentre.nl

Van 't Slot Tweewielers Volksparksingel 4 7513 CT Enschede 053-4307007 info@vantslot.nl www.vantslot.nl

IJsselmotoren Spoorstraat 33 8271 RG IJsselmuiden 038-3323330 info@ijsselmotoren.nl www.ijsselmotoren.nl

Slotboom Tweewielers Kieftendorp 11 7255 MG Hengelo 0575-467278 info@slotboomtweewielers.nl www.slotboomtweewielers.nl

Heima Tweewielers Dorpsstraat 80 7683 BL Den Ham 0546-671399 info@heimascooters.nl www.heimascooters.nl

Jos Dijkman Posthoornweg 6A 8152 AZ Lemelerveld 0572-372640 werkplaats@josdijkman.nl www.josdijkman.nl

Gelderland

Bergscooters Heuningstraat 33 4051 CA Ochten 0344-641285 info@bergscooters.nl www.bergscooters.nl

Ter Heerdt Tweewielers Rijksweg 41 6921 AC Duiven 0316-263002 info@terheerdt.nl www.terheerdt.nl

Massink Bromfietsen en Motoren Zutphen-Emmerikseweg 33B 7227 DG Toldijk 0575-452114 info@massink.nl www.massink.nl

Tellegen Scooters en Bromfietsen Hoofdstraat 23 8162 AA Epe 0578-613664 tellegen@planet.nl www.tellegenscooters.nl

Visch Tweewielers Van Dompselaerstraat 25 3772 AC Barneveld 0342-424044 info@vischscooters.nl www.vischscooters.nl

Rozendaal Sport on Wheels Fokko Kortlanglaan 227 3845 LC Harderwijk 0341-430636 info@sportonwheels.nl www.sportonwheels.nl

Hendriksen Scooters Tolsestraat 7 4043 KB Opheusden 06-54927857 info@hendriksen-scooters.nl www.hendriksen-scooters.nl

Sanders Tweewielers De Ren 6 6562 JK Groesbeek 024-3972320 info@sanderstweewielers.nl www.sanderstweewielers.nl

Mulder Tweewielers Hoofdstraat 6 6673 BD Andelst 0488-454822 info@mulder-tweewielers.nl www.mulder-tweewielers.nl

Utrecht

Leertouwer Zuidergracht 1 3763 LS Soest 035-6012106 info@leertouwer.com www.leertouwer.com

Firma Joop van Voorthuizen Molenstraat 15 3927 AB Renswoude 0318-571761 info@joopvanvoorthuizen.nl www.joopvanvoorthuizen.nl

Noord-Holland

Joop Harmans Scooters XL Vuurwerkerweg 17-B 1032 KN Amsterdam 020-6369752 info@joopharmansscooters.nl www.joopharmansscooters.nl

Amsterdams Bromfietshuis Hoekenes 19 - 21 1068 ML Amsterdam 020-6191938 info@bromfietshuis.com www.bromfietshuis.com

J&D Scooters Ondernemingsweg 59 1422 DZ Uithoorn 0297-769071 info@jendscooters.nl www.jendscooters.nl

Rutte 2 Wielers Gildenplein 12 1967 KL Heemskerk 0251-292334 info@rutte2wielers.nl www.rutte2wielers.nl

F. & J. Beumer B.V. Haarlemmermeerstraat 47-53 1058 JP Amsterdam 020-6157188 info@beumerdejong.nl www.beumerdejong.nl

Dila Pascalstraat 19 1446 TH Purmerend 0229-476313 info@dila.nl www.dila.nl

Sunder Bromfietsen Hooipolderweg 3 2635 CZ Den Hoorn 015-2572988 info@sunder-bromfietsen.nl www.sunder-bromfietsen.nl

De Jager Scooters Zandwilg 15 1731 LS Winkel 0224-541336 info@dejager-scooters.nl www.dejager-scooters.nl

Wout en Melvin Bedrijfsweg 3 1785 AK Den-Helder 0233-633639 melvin@autoscooterservice.nl www.autoscooterservice.nl

Allbike Vinkenstraat 58 1506 CN Zaandam 075-2025230 info@allbike.nl www.allbike.nl

Zuid-Holland

Breeman Tweewielers Boezemweg 19 3255 MC Oude-Tonge 0187-641324 info@breemantweewielers.nl www.breemantweewielers.nl

Van Houwelingen Tweewielers Dam 63 4241 BM Arkel 0183-561911 info@vanhouwelingen.net www.vanhouwelingen.net

Van der Koog Hoekstraat 6 3281 XH Numansdorp 0186-651689 numansdorp@vanderkoog.nl www.vanderkoog.nl

JRS Scooters Slijperij 8-A 2211 SK Noordwijkerhout 0252-374060 info@myscootershop.nl www.myscootershop.nl

Naaldwijk Scooters Ampèrestraat 1 2671 BX Naaldwijk 0174-624470 roy@naaldwijkscooters.nl www.naaldwijkscooters.nl

Scooterwinkel.nl Ampèrestraat 1 2671 BX Naaldwijk 085-0656178 info@scooterwinkel.nl www.scooterwinkel.nl

Noord-Brabant

Central Scooters Vaartweg 11A 4905 BK Oosterhout 0162-453880 info@centralscooters.nl www.centralscooters.nl

Jansen Motors Haldijk 7 5113 BW Ulicoten 013-3034515

Scooterservice Heistraat 3-F 5831 AR Boxmeer 0485-572079 info@scooterservice.nl www.scooterservice.nl

Bressers Tweewielers Dorpsstraat 85-87-89 4711 NE St. Willebrord 0165-382325 info@wimbressers.nl www.wimbressers.nl

Zeeland

Motorini Stationsweg 28 4416 PJ Kruiningen 0113-320014 info@motorini.nl www.motorini.nl

Vermeulen V.O.F. Wilhelminastraat 78 4564 AB Sint Jansteen 0114-313268 verm1379@planet.nl www.vermeulentweewielers.nl

Van der Zande Kalisbuurt 49-59 4698 CP Oud Vossemeer 0166-672481 astrid@tweewielerservice.com www.tweewielerservice.com

Limburg

EPC Sittard Dr. Nolenslaan 111-C1 6136 GM Sittard 046-4008919 info@epcsittard.nl www.epcsittard.nl
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